Lérins: (Alb) S Lamberti E Mem ad lib — Vp de Soll seq

27 Rub ✠ **DOM PENTECOSTES Soll** (*P_s II*)

Ms in die, Gl, sequentia, Cr, pf. Pent. Ad *Ite missa est* additur duplex *Alleluia*

In PE I dicuntur *Communicantes* pr.

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

Post dominicam Pentecostes cereus paschalis honorifice servetur. In exequiis

autem cereus paschalis apud feretrum collocetur, ad insinuandum mortem christiano esse ipsius verum pascha.

Extra tempus paschale cereus paschalis in presbyterio nec servetur nec accendatur.

A crastina die oratio *Angelus Domini* resumetur.

EXPLICIT TEMPUS PASCHALE

RESUMITUR TEMPUS PER ANNUM

28 Vir Fer 2 Hebdomadae 8 per annum **De ea** (*Ps II*)

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Ubi fer 2 post Pentecosten tamquam festiva servatur, dici potest Ms ut heri vel votiva de Spiritu Sancto, cum Gl et Cr pro opportunitate.

In Vp ant BMV “Sancta Maria”.

Polonia // Stična: (Alb) BMV Matris Ecclesiae Fest

Sostrup: Vp de Soll seq

29 Vir Fer 3 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae Mss fer, pf comm; vel ad lib

Sostrup: (Alb) In Dedic eccl Soll — OM transfertur in diem 30

30 Vir Fer 4 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Alb Vp de Soll seq (nisi cras Fest celebratur)

Austria, Germania, Hungaria // Eschenbach, Frauenthal, Magdenau, Mariengarten, Sostrup, Wurmsbach: Vp de fer

Gallia: (Alb) S Ioannae d’Arc V Mem — Vp de Soll seq

Vyšší Brod: (Alb) S Zdislavae Mem — Vp de Soll seq

31 Alb Fer 5 **IN VISITATIONE BMV Soll** (vel Fest)

Ms soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf BMV *Et te in Visitatione* (vel Ms fest, Gl, lectiones pr, pf BMV *Et te in Visitatione*)

Ante Ms conv processio sollemnis, ubi mos est.

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exsequiali.

Austria, Germania, Hungaria // Eschenbach, Frauenthal, Magdenau, Mariengarten, Sostrup, Wurmsbach: (Vir) De ea
Lichtenthal: (Alb) BMV sub Titulo de Lucida Valle Fest
Vyšší Brod: Vp de Soll seq

IUNIUS 2007

OM: 20

1 Rub Fer 6 **S Iustini M Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Vyšší Brod: (Alb) In Dedic eccl Soll

2 Vir Sabb **De eo**

Rub — vel: **Ss Marcellini et Petri MM Mem ad lib**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective comm aut de sanctis vel BMV; vel ad lib

Alb Vp de Soll seq

Gallia: (Rub) Ss Pothini, Blandinae et Soc MM Mem ad lib
— Vp de Soll seq

Lérins: (Alb) S Caprasii Er Mem — Vp de Soll seq

Vyšší Brod: (Rub) S Iustini M Mem — Vp de Soll seq

3 Alb ✠ **Dom 9 per annum SS TRINITATIS Soll** (*Ps I*)

Ms pr, Gl, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

Castagniers: Vp de Soll praec

4 Vir Fer 2 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Castagniers: (Alb) In Dedic eccl Soll translata

5 Rub Fer 3 **S Bonifatii E M Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Ubi Soll SS Corporis et Sanguinis Christi transfertur in dom seq:

- 6 Vir Fer 4 De ea
Alb — vel: S Norberti E Mem ad lib
Vir Vp de Fer
- 7 Vir Fer 5 De ea
- 8 Vir Fer 6 De ea
- 9 Vir Sabb De eo
Alb — vel: S Ephraem Diac D Mem ad lib
Alb — vel: BMV in sabb Mem ad lib
Alb Vp de Soll seq
- 10 Alb ✱ Dom 10 per annum SS CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI
Soll (*P₃ II*)
Omnia ut infra fer 5

Germania: Fest**Helfta:** Vp de Soll seq

- 6 Vir Fer 4 **De ea**
Alb — vel: **S Norberti E Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Alb Vp de Soll seq

Helfta: (Alb) S Norberti E Soll

- 7 Alb Fer 5 **SS CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI Soll**

Ms soll, Gl, sequentia ad lib, Cr, pf Euch

In Ms conv duae consecrantur hostiae, quarum una post fratrum communionem in ostensorio aptatur super mensam altaris. — In fine Ms, omissa conclusione, fit processio sollemnis cum SS Sacramento, quod postea patenter expositum manere potest usque ad Vp, ubi mos est
Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

- 8 Vir Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Polonia: (Alb) S Hedvigis Reginae Mem9 Vir Sabb **De eo**Alb — vel: **S Ephraem** Diac D **Mem ad lib**Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective comm aut de sancto vel BMV; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

Brasilia: (Alb) B Ioseph de Anchieta P Mem — Vp de dom seq10 Vir ✠ **Dom 10 per annum De ea** (*Ps II*)

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Montereale: Vp de Soll praec**Szklane Domy:** Vp de Soll seq11 Rub Fer 2 **S Barnabae Ap Mem**

Ms mem, lectio prior pr, pf 2 App

Fossano: Vp de Soll seq**Montereale:** (Rub) S Maximi Levitae M Soll translata**Szklane Domy:** (Alb) In Dedic eccl Soll12 Vir Fer 3 **De ea**Alb — vel: **S Aleydis** Mon ON **Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancta; vel ad lib

Fossano: (Alb) In Dedic eccl Soll**Szklane Domy:** (Rub) S Barnabae Ap Mem13 Alb Fer 4 **S Antonii de Padova** P D **Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Jequitibá: Fest**S Benito:** Vp de Soll seq14 Vir Fer 5 **De ea**Alb — vel: **B Gerardi** Mon ON **Mem ad lib**